

Flimr ApS

CVR-nr.: 39401371

Åboulevarden 30, 4 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2022

Allan Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Flimr ApS
Åboulevarden 30, 4 3
8000 Aarhus C

CVR-nr: 39401371
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte og indirekte som holdingselskab at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 62.199, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		430.155	335.331
Personaleomkostninger	1	-356.365	-154.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.274	-64.543
Resultat af ordinær primær drift		-34.484	116.346
Øvrige finansielle omkostninger		-20.061	-2.904
Ordinært resultat før skat		-54.545	113.442
Skat af årets resultat		-7.654	-25.548
Årets resultat		-62.199	87.894
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-62.199	87.894
I alt		-62.199	87.894

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		382.204	285.255
Materielle anlægsaktiver i alt		382.204	285.255
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.500	100.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.500	100.500
Anlægsaktiver i alt		482.704	385.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.683	139.275
Tilgodehavende skat		10.000	0
Tilgodehavender i alt		259.683	139.275
Likvide beholdninger		0	126.693
Omsætningsaktiver i alt		259.683	265.968
AKTIVER I ALT		742.387	651.723

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		149.719	211.918
Egenkapital i alt		189.719	251.918
Hensættelse til udskudt skat		22.799	15.145
Andre hensatte forpligtelser		3.125	3.125
Hensatte forpligtelser i alt		25.924	18.270
Gæld til banker		214.189	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.648	226.192
Skyldig selskabsskat		0	5.535
Skyldig moms og afgifter		104.718	42.716
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.441	82.072
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.748	25.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		526.744	381.535
Gældsforpligtelser i alt		526.744	381.535
PASSIVER I ALT		742.387	651.723

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	350.920	153.022
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.445	1.420
	356.365	154.442

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for det associerede selskab Swulli Productions ApS' kredit i bank, max. kr. 66.667.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1